
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про надання права (дозволу) на 

керівництво роботою над дисертаціями на здобуття ступеня доктора 

філософії» 

від 16.01.2023 протокол №1 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенка В.І. щодо надання 

права (дозволу) на керівництво роботою над дисертаціями на здобуття 

ступеня доктора філософії ,  Вчена рада університету ухвалила: 

1. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Колгатіну Олександру 

Геннадійовичу, д. пед. н., професору кафедри  інформаційних систем. 

2. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Мкртічян Оксані 

Альбертовні, д.пед..н., професору кафедри здорового способу життя і 

безпеки життєдіяльності. 

3. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Немашкало Каріні 

Ромеовні, к.е.н., доценту кафедри менеджменту та бізнесу  

4. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Солодовник Ганні 

Валеріївні, к.т.н., доценту кафедри кібербезпеки та інформаційних 

технологій  

5. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Шаповаловій  Олені  

Олександрівні, к.т.н., доценту кафедри кібербезпеки та інформаційних 

технологій 



 


